

From: Murray Willis <murray@australianopalmines.com>
Date: October 31, 2011 11:38:12 PM EDT
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: **Rough OFFER 1 Nov 2011**

Hi folk

Today we have a variety of rough material to offer you from opalised shells to natural quartz.

Terrific value is the Southern Cross Reds & Greens stone IMG_9783 \$400/oz 1.15oz. this stone is great for cutters, it's just about full colour and is like a potato you can cut a bit this way, that way or the other way and whichever way you cut it it is still looking at you. A professional would like it but even a beginner could cut some very beautiful and many solids out of this piece, it's only \$460 and I can highly recommend it to you.

We hope you enjoy our Offer and look forward to receiving your orders.

Best wishes.

Regards

Heather

1. \$77 IMG_1483 Andamooka \$100/oz .77oz - have another 6oz
2. \$88 IMG_1618 Lambina Dark Base \$80/oz 1.1oz
3. \$96 IMG_0950 Mintubi on Sandstone \$40/oz .375" x 3.25" x 2" thick
2.4oz
4. \$114.30 IMG_4139 Andamooka Black with Crystal \$300/oz .381oz
5. \$115 IMG_0943 Mintubi on Sandstone faced 34.2cts
- 6-7. \$157.50 IMG_1521 Mintubi Dark to Black \$45/oz 3.5oz
8. \$244 IMG_9895 SPECIAL Lambina Dark Base \$440/oz .555oz
9. \$275.40 IMG_1510 Lambina Gem Bar \$300/oz .918oz
- 10-11. \$292.50 IMG_1495 Coober Pedy White Base Reds & Greens \$150/oz
1.17oz
- 12-14. \$318 IMG_1489 Lambina Dark Base Greens \$300/oz 1.06oz
- 15-16. \$460 IMG_9783 Southern Cross \$400/oz 1.15oz
17. \$49.50 IMG_1055 Shell piece \$275/oz .18oz
18. \$48 IMG_1049 Shell piece \$275/oz .175oz
19. \$50 IMG_1479 Shells (5) \$10 each
- 20-21. \$50 the lot IMG_1473 Shell specimens 7oz
22. \$75 IMG_1012 Andamooka Natural Quartz 3" x 2" 4.25oz
23. \$100 IMG_1471 Andamooka Quartz 5" x 3"
- 24-25. \$160 IMG_1464 Andamooka Natural Quartz (2)
26. \$195 IMG_9684 Andamooka Quartz natural stone 3.5" x 2" x .25" thick
1.7oz



1. \$77 IMG_1483 Andamooka \$100/oz .77oz - have another 6oz



2. \$88 IMG_1618 Lambina Dark Base \$80/oz 1.1oz



3. \$96 IMG_0950 Mintubi on Sandstone \$40/oz .375" x 3.25" x 2" thick
2.4oz



4. \$114.30 IMG_4139 Andamooka Black with Crystal \$300/oz .381oz



5. \$115 IMG_0943 Mintubi on Sandstone faced 34.2cts



6. \$157.50 IMG_1521 Mintubi Dark to Black \$45/oz 3.5oz



7. \$157.50 IMG_1522 Mintubi Dark to Black \$45/oz 3.5oz



8. \$244 IMG_9895 SPECIAL Lambina Dark Base \$440/oz .555oz



9. \$275.40 IMG_1510 Lambina Gem Bar \$300/oz .918oz



10. \$292.50 IMG_1495 Coober Pedy White Base Reds & Greens \$150/oz 1.17oz



11. \$292.50 IMG_1504 Coober Pedy White Base Reds & Greens \$150/oz 1.17oz



12. \$318 IMG_1489 Lambina Dark Base Greens \$300/oz 1.06oz



13. \$318 IMG_1492 Lambina Dark Base Greens \$300/oz 1.06oz



14. \$318 IMG_1494 Lambina Dark Base Greens \$300/oz 1.06oz



15. \$460 IMG_9783 Southern Cross \$400/oz 1.15oz



16. \$460 IMG_9786 Southern Cross \$400/oz 1.15oz



17. \$49.50 IMG_1055 Shell piece \$275/oz .18oz



18. \$48 IMG_1049 Shell piece \$275/oz .175oz



19. \$50 IMG_1479 Shells (5) \$10 each



20. \$50 the lot IMG_1473 Shell specimens 7oz



21. \$50 the lot IMG_1475 Shell specimens 7oz



22. \$75 IMG_1012 Andamooka Natural Quartz 3" x 2" 4.25oz



23. \$100 IMG_1471 Andamooka Quartz 5" x 3"



24. \$160 IMG_1464 Andamooka Natural Quartz (2)



25. \$160 IMG_1466 Andamooka Natural Quartz (2)



26. \$195 IMG_9684 Andamooka Quartz natural stone 3.5" x 2" x .25" thick
1.7oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE